
Åfjord Pride 2024 

Organisasjonen Åfjord Pride 
Åfjord Pride er en egen organisasjon, som er registrert med et styre i 

Brønnøysundregistrene. Rent praktisk har vi i 2024 vært en arbeidsgruppe bestående av 7 

stk. med følgende roller: 

 Leder: Anna Pettersen 

 Bookingansvarlig: Tonje Hårstad 

 Skolekontakt: Grethe Sundet Haugen 

 SoMe-ansvarlig: Line Harbak 

 Frivilligkoordinator: Hilde Lorentsen og Elin Harbak 

Åfjord Pride 2024 
I 2024 ble Åfjord Pride holdt 6.-7. September. I år gjorde vi nok en gang noen endringer i 

gjennomføringen av arrangementet, som vi mener har styrket Åfjord Pride. 

Tidligere år har vi reist rundt på skolene i kommunen uken før Pride. I år fikk vi samlet alle 

ungdomsskolene og videregående skole i Å! Aktivitetshus, og leide inn Morten Hegseth til å 

holde et foredrag/samtale med elevene. Dette kostet oss mer økonomisk, men gjorde 

jobben vår mye enklere – og viktigst av alt; det fenget elevene mer. 

Fredag kveld hadde vi dragbingo med Torill Tombola på Sportsbaren, som ble en stor 

suksess, og noe vi ønsker å gjøre igjen, i håp om at “ryktet går” og enda fler vil delta til neste 

år. 

Lørdag åpnet med regnbuemesse i kirka. Både kirka og publikum har gitt tilbakemeldinger 

om at de var veldig fornøyde og at det var et særs vellykket arrangement. 

Deretter åpnet vi Åfjord Pride 2024 på parkeringa utenfor kirka, og gikk i parade gjennom 

sentrum med DJ Kiki Helsinki fremst i paraden. I år hadde vi rekordoppslutning i paraden 

med opp mot 300 deltakere! 

Paraden endte i Å! Aktivitetshus. Her var Morten Hegseth konferansier. Morten holt et 

åpningsforedrag, før programmet gikk over i en panelsamtale. Her var Morten ordstyrer og 

Line, Henning og Martin var deltakere. Line er skeiv i Åfjord, mens Henning og Martin er et 

par som jobber i Forsvaret. Det ble en sterk samtale om inkludering og det å være seg selv. I 

programmet hadde vi også musikkinnslag fra kulturskolen. 

Lørdag kveld var det selvsagt klart for fest i Sportsbaren med DJ Kiki Helsinki. Her hadde vi en 

uheldig episode med slagsmål, men det hadde heldigvis ingenting med Pride å gjøre. Vi ser 

på muligheter for å holde pridefesten i andre lokaler til neste år for å unngå gjester som ikke 

er der for prideferiringa sin del.  



 

Økonomi 
Først og fremst er det viktig å nevne at vi i 2024 hadde svært vanskelig for å få tak i nok 

sponsormidler. Vi vurderte sterkt å nedskalere, men med et krafttak og gode kontakter fikk 

vi til slutt tak i nok midler til å gjennomføre. Med et par sene positive svar på søknader, og et 

svært negativt budsjett mtp. billettinntekter og salgsinntekter, går vi derfor med et 

overskudd på 54 176 kr i år. Det gjør at vi igjen har en buffer på konto, slik vi ønsker.  

Vi tror vanskelighetene med å få tak i sponsormidler først og fremst handler om trangere kår 

for det lokale næringslivet. Vi tar allikevel lærdom av at vi kan være enda tidligere ut med 

søknader og banke på enda flere dører, kontra å sende mail.  

Oppsummering 
2024 har vært et svært godt år for Åfjord Pride. Arbeidsgruppa mener dette var vårt beste 

pride så langt, og vi ønsker å fortsette på denne “sokkelen”. Vi er svært stolte over å ha et så 

godt samarbeid med skolene og kirka. Særlig årets skoleopplegg ble veldig bra og nyttig for 

alle. En viktig endring vi gjorde i år var å dele arbeidsgruppa inn i konkrete roller, noe som 

har vært svært nyttig. Vi ser frem til å ta fatt på 2025, dog med noen endringer i 

arbeidsgruppa. Åfjord Pride 2025 vil bli arrangert 5.-6. september. 
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